導軌式多迴路電力錶AEM-DRB
因為二氧化碳的過度排放所造成的氣候變遷與地球暖化危機，節能減碳已
經是保護地球的重要議題與必須解決的政策工作；從京都議定書到巴黎氣候協
定各國皆逐步要求減碳進程與目標。歐盟亦規畫設定了碳經濟模式，以課徵碳
稅強力要求減碳護地球。現在面對的不再是社會責任的節能減碳口號，而是市
場競爭力的成本衝擊。
銓盛因應此趨勢與客戶電能監控需求，運用高效能先進微處理器及高解析
快速採樣的 AD 轉換器，設計發展出 AEM-DRB 多迴路電力表，結合了 體積小、

060A 60A
100A 100A
200A 200A
300A 300A
400A 400A
600A 600A
US    CTV
型號
一次側
量測電流 (A)
二次側
輸出電壓 (mV)
精度
%F.S.
重量 (g)
US-CTV-10-005A 5 333 1.0 60
US-CTV-16-060A 60 333 0.5 100
US-CTV-16-100A 100 333 0.5 100
US-CTV-24-200A 200 333 0.5 200
US-CTV-35-300A 300 333 0.5 375
US-CTV-35-400A 400 333 0.5 375
US-CTV-35-600A 600 333 0.5 375
最長接線距離：1200M
終端電阻 ( 最遠端裝置 )：
120~300Ω/0.25W
(typical: 150Ω)